
Стари 
предмети 
заклучно 
со 2007 г.

Предмети 
од 2008 г.

Предме
ти од 

2009 г.

Вкупно 
решени 
предмети

72 23 95 1 2 18 21 74

51 13 64 12 12 52

244 77 321 9 64 73 248

26 2 28 1 1 2 4 24

8 5 13 3 3 10

2600 265 2865 17 272 156 445 2420

Кривични 77 28 105 23 23 82

Прекршочни 570 145 715 24 24 691

3648 558 4206 19 284 302 605 3601

1112 121 1233 14 54 89 157 1076

337 61 398 65 65 333

552 103 655 7 7 98 112 543

75 37 112 2 1 53 56 56

0 393 393 393 393 0

2076 715 2791 23 62 698 783 2008

496 843 1339 836 836 503

96 49 145 1 1 56 58 87

7 4 11 4 7 11 0

1215 50 1265 3 14 49 66 1199

0 0 0 0

Општи 22640 22640 118 1 119 22521

Стопански 0 0 0 0

0 17 17 17 17 0

0 0 0 0

9 3 12 2 2 10

24463 966 25429 126 15 968 1109 24320

30187 2239 32426 168 361 1968 2497 29929

_________________________

п.с 60 предмети од извршно прекршочните предмети се предадени на Јавното правобранителство
извршнo кривични санкции примени се 142 од кои 17 се наплатени во судот а 6 се пуштени во Јавното правобранителство.

КРИВИЧЕН ОДДЕЛ

Истраги

Нерешени од 
претходниот 
извештаен 
период

Примени 
нови 

предмети

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД
за движење на предмети за месец ноември 2009 година

Нерешени 
предметиВидови на предмети

Вкупно 
во 

работа

РЕШЕНИ ВО ТЕКОВНИОТ МЕСЕЦ

НЕСПОРНИ ПРЕДМЕТИ

Извршни 
санкции

Истражни дејствија

ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ

Граѓански парници

Стопански парници

Стечаи

Граѓански пар П-МАЛВ

ВКУПНО:

Разни гра. предмети

ВКУПНО:

Кр. полнолетни

Кр. малолетни

Разни кр. предмети

Прекршочни предмети

Платни налози

Вонпроцесни

Заверки

Ликвидации

Политички партии

Извршни 
предмети

Оставина судски

Оставина нотарски

______________________

  Претседател на Судот,

Помолници граѓански

ВКУПНО:

СЕ ВКУПНО:

Секретар на Судот,


